様式第5号(第9条関係)

令和　年　　月　　日

　　雲仙市長　金澤　秀三郎　様

	申請者
	住　　所　雲仙市　　　　　　　　　　　　　番地
氏　　名　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長

令和　年度雲仙市防犯灯設置費等補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け雲仙市指令　雲安第　　号で補助金の交付の決定の通知があった令和　年度雲仙市防犯灯設置費等補助金について、雲仙市補助金等交付規則(平成17年雲仙市規則第42号)第９条の規定により、その実績について関係書類を添えて報告します。

関係書類
　1　事業実績報告書及び収支精算書(別記様式)
　2　事業の完了写真
3　事業に要した費用を証する書類(領収書)

別記様式(第4条、第6条関係)

1　事業実績報告書

	事業区分
	[bookmark: _GoBack]　新設・移設・建替・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	実施場所
	　雲仙市　　　　町　　　　　　自治会内

	実施時期
	　令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	内容
	　支柱の工事の有無(有　　　　基・無　　　　基)
　　　　(工事に支柱の設置が含まれる場合に「有」　基数まで)

	　LED灯の有無(有　　　　基・無　　　　基)
　　　　(LED灯を設置する場合に「有」　基数まで)

2　収支精算書

	科　目
	金　額

	　Ⅰ　収入の部

	雲仙市防犯灯設置費等補助金
	円

	自治会資金
	円

	　　(1)収入合計
	円

	　Ⅱ　支出の部

	　　確定工事費
	円

	　　(2)支出合計
	円

	(1)収入合計 －（2）支出合計
	円